
1453-10

Net Weight 10.0 lbs MFG by: 

Premium Cockatiel 
Blend w/Sunflower 

Guaranteed Analysis 

Ingredients:  White Millet, 
Canary Seed, Black Oil 
Sunflower, Safflower Seed 
Whole, Cracked Corn Non-
GMO, Papaya Dices, Pineapple 
Dices, Safflower oil.
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Crude Protein 12.7 % 

Crude Fat 10.8 % 
Crude Fiber 16.1 % 

Phosphorus 

(Min) 

(Min) 
(Max) 

(Min) 0.12 % 
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Food Allergy Warning: Our feed may contain or have come in contact with peanuts. Food Allergy Warning: Our feed may contain or have come in contact with peanuts.
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